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Qbrick förlänger avtalet om att leverera 
videotjänster till DK4 i Danmark

Qbrick AB (publ) har via sitt danska dotterbolag Qbrick ApS förlängt avtalet om att leverera 
videotjänster till DK4, ett stort sändnings-, innehålls- och digitalt mediehus i Danmark. Det nya 
avtalet löper i 36 månader och stärker Qbricks position som en ledande leverantör av 
videotjänster i Norden.

Videotjänsterna som Qbrick levererar möjliggör för DK4 att tillhandahålla mediehusets 
prenumerationsbaserade streamingtjänst, som låter tittare se TV-program, filmer och live-TV från 
den linjära TV-kanalen och når cirka 2 miljoner hushåll.

Som en del av det förlängda avtalet kommer Qbrick att leverera hosting av det stora 
videobiblioteket, hantera och stödja den dagliga produktionsleveransen, inklusive betalvägg, samt 
sköta den digitala distributionen av videospelaren.

Alexander Kristensen, Avdelningschef för Continuity, DK4, kommenterar:
"Vi har samarbetat med Qbrick sedan 2018 och under denna tid har vi varit mycket nöjda med deras 
höga servicenivå, kvaliteten på deras tjänster och deras skicklighet inom videodistribution. Därför har 
vi valt att förlänga avtalet med ytterligare tre år och därmed fortsätta att använda dem för den viktiga 
distributionen av vårt on-demand TV-arkiv."

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar: 
”Uppdraget att leverera videotjänster till en av Danmarks största TV-kanaler är ett riktigt 
prestigeuppdrag för Qbrick. Att de valt att förlänga kontraktet med oss i hela 36 månader i tuff 
konkurrens med andra stora internationella spelare, ser vi som ytterligare ett tecken på att våra 
tjänster är både konkurrenskraftiga och välpositionerade. Vi ser fram emot det fortsatta samarbetet 
med DK4 och att överträffa deras förväntningar.”

Affären har en begränsad inverkan på Qbricks totala finansiella ställning.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB 
E-post:    fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38 
 

 Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är en leverantör av SaaS-baserade mjukvarulösningar inom video. Bolaget 
tillhandahåller en teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera 
live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan 
engagera sig i sändningar, som till exempel videoshopping. Bolagets videoplattform genererar 
idag månatliga intäkter från fler än ett hundra företagskunder. Qbrick grundades 1999 och 
koncernen har idag verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i 
Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME. 
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För mer information, se Qbricks hemsida   www.qbrick.com
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